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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

2968.
Врз основа на член 58 став 1 од Законот за заштита 

на населението од заразни болести („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.66/04, 139/08, 99/09, 
149/14, 150/15 и 37/16), Владата на Република Северна 
Македонија, на седницата, одржана на 27 септември 
2020 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУ-
КАТА ЗА МЕРКИ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА ВНЕСУ-
ВАЊЕ И ШИРЕЊЕ НА КОРОНАВИРУС COVID-19

Член 1
Во Одлуката за мерки за спречување на внесување 

и ширење на Коронавирус COVID-19 („Службен вес-
ник на Република Северна Македонија“ бр.62/20, 63/20, 
64/20, 66/20, 70/20, 72/20, 92/20, 100/20, 107/20, 109/20, 
119/20, 123/20, 125/20, 126/20, 134/20, 136/20, 140/20, 
147/20, 153/20, 154/20, 156/20, 157/20, 163/20, 166/20, 
169/20, 170/20, 175/20, 180/20, 181/20, 185/20, 190/20, 
195/20, 201/20, 204/20, 208/20, 212/20, 215/20, 217/20, 
226/20 и 230/20), во член 1, став 1, точка 1, по ставот 23 
се додаваат 7 нови става, кои гласат:

„Активностите, начинот на работа и условите пов-
рзани со реотварање на ЗРДОСГГДПР ,,Кочо Рацин” – 
Битола за реализација на воспитно-образовниот процес 
со физичко присуство на учениците во учебната 
2020/2021 година се утврдуваат во и одвиваат со задол-
жително почитување на Протоколот за постапување и 
реотварање на ЗРДОСГГДПР ,,Кочо Рацин“ – Битола 
за реализација на воспитно-образовниот процес со фи-
зичко присуство на учениците во учебната 2020/2021 
година од Комисијата за заразни болести при Минис-
терството за здравство и од Министерството за образо-
вание и наука, кој е даден во Прилог број 63 и е соста-
вен дел на оваа одлука.

Активностите, начинот на работа и условите поврза-
ни со реотварање на  ПОУ„Маца Овчарова“ – Велес за 
реализација на воспитно-образовниот процес со физич-
ко присуство на учениците во учебната 2020/2021 годи-

на се утврдуваат во и одвиваат со задолжително почиту-
вање на Протоколот за постапување и реотварање на  
ПОУ „Маца Овчарова“ - Велес за реализација на вос-
питно - образовниот процес со физичко присуство на 
учениците во учебната 2020/2021 година од Комисија-
та за заразни болести при Министерството за здравство 
и од Министерството за образование и наука, кој е да-
ден во Прилог број 64 и е составен дел на оваа одлука.

Активностите, начинот на работа и условите поврза-

ни со реализација на воспитно-образовниот процес со 

физичко присуство на учениците во учебната 

2020/2021 година во ПОУ „Св.Климент Охридски“ - 

Ново Село се утврдуваат во и одвиваат со задолжител-

но почитување на Протоколот за постапување на ПОУ 

„Св.Климент Охридски“ - Ново Село за реализација на 

воспитно-образовниот процес со физичко присуство на 

учениците во учебната 2020/2021 година од Комисија-

та за заразни болести при Министерството за здравство 

и од Министерството за образование и наука, кој е да-

ден во Прилог број 65 и е составен дел на оваа одлука.

Активностите, начинот на работа и условите поврза-

ни со реализација на воспитно-образовниот процес со 

физичко присуство на учениците во учебната 

2020/2021 година во ПОУ „Иднина“ - Скопје се утврду-

ваат во и одвиваат со задолжително почитување на Про-

токолот за постапување на ПОУ „Иднина“ - Скопје за 

реализација на воспитно-образовниот процес со физич-

ко присуство на учениците во учебната 2020/2021 годи-

на од Комисијата за заразни болести при Министерство-

то за здравство и од Министерството за образование и 

наука, кој е даден во Прилог број 66 и е составен дел на 

оваа одлука.

Активностите, начинот на работа и условите поврза-

ни со реализација на воспитно-образовниот процес со 

физичко присуство на учениците во учебната 

2020/2021 година во ПОУ „д-р Златан Сремец“ Скопје 

се утврдуваат во и одвиваат со задолжително почитува-

ње на Протоколот за постапување во ПОУ „д-р Златан 

Сремец“ Скопје за реализација на воспитно образовни-

от процес со физичко присуство на учениците во учеб-

ната 2020/2021 година, од Комисијата за заразни болес-



29 септември 2020 Бр. 235 - Стр. 3

ти при Министерството за здравство и од Министер-

ството за образование и наука, кој е даден во Прилог 

број 67 и е составен дел на оваа одлука.

Активностите, начинот на работа и условите поврза-

ни со постапување на основното училиште во ЈУ-Завод 

за заштита и рехабилитација Бања Банско-Струмица за 

реализација на воспитно-образовниот процес со физич-

ко присуство на учениците во учебната 2020/2021 годи-

на се утврдуваат во и одвиваат со задолжително почиту-

вање на Протоколот за постапување на основното учи-

лиште во ЈУ-Завод за заштита и рехабилитација Бања 

Банско-Струмица за реализација на воспитно-образов-

ниот процес со физичко присуство на учениците во 

учебната 2020/2021 година од Комисијата за заразни бо-

лести при Министерството за здравство и од Министер-

ството за образование и наука, кој е даден во Прилог 

број 68 и е составен дел на оваа одлука.

Активностите, начинот на работа и условите поврза-

ни со постапување на Државното училиште за рехаби-

литација на деца и младинци со оштетен вид ,,Димитар 

Влахов“ - Скопје за реализација на воспитно-образовни-

от процес со физичко присуство на учениците во учеб-

ната 2020/2021 година се утврдуваат во и одвиваат со 

задолжително почитување на Протоколот за постапува-

ње на Државното училиште за рехабилитација на деца 

и младинци со оштетен вид ,,Димитар Влахов“ - Скопје 

за реализација на воспитно-образовниот процес со фи-

зичко присуство на учениците во учебната 2020/2021 

година од Комисијата за заразни болести при Минис-

терството за здравство и од Министерството за образо-

вание и наука, кој е даден во Прилог број 69 и е соста-

вен дел на оваа одлука.“

Во точка 3 зборовите „ученичките и студентските 

домови, театрите, кино салите, и“ се бришат.

По ставот 5 се додаваат 3 нови става, кои гласат:

„Може да отпочнат со работа јавните ученички до-

мови во Република Северна Македонија во услови на 

справување со вирусот COVID 19 со задолжително по-

читување на Протоколот за работа во услови на справу-

вање со вирусот COVID 19 на јавните ученички домо-

ви во Република Северна Македонија од Комисијата за 

заразни болести при Министерството за здравство и од 

Министерството за образование и наука, кој е даден во 

Прилог број 70 и е составен дел на оваа одлука.

Може да отпочнат со работа државните студентски 

домови и други објекти за сместување во Република Се-

верна Македонија во услови на справување со вирусот 

COVID 19 со задолжително почитување на Протоколот 

за работа во услови на справување со вирусот COVID 

19 во државните студентски домови и други објекти за 

сместување во Република Северна Македонија од Ко-

мисијата за заразни болести при Министерството за 

здравство и од Министерството за образование и на-

ука, кој е даден во Прилог број 71 и е составен дел на 

оваа одлука.

Активностите, начинот на работа и условите поврза-

ни со постапување на Училиштето и Ученичкиот дом 

при Државниот училишен центар за образование и ре-

хабилитација „Партенија Зографски“ Скопје во Репуб-

лика Северна Mакедонија за реализација на воспитно-

образовниот процес со физичко присуство на ученици-

те во учебната 2020/2021 година се утврдуваат во и од-

виваат со задолжително почитување на Протоколот за 

постапување во Училиштето и Ученичкиот дом при 

Државниот училишен центар за образование и рехаби-

литација „Партенија Зографски“ Скопје во Република 

Северна Mакедонија за реализација на воспитно-обра-

зовниот процес со физичко присуство на учениците во 

учебната 2020/2021 година од Комисијата за заразни бо-

лести при Министерството за здравство и од Министер-

ството за образование и наука, кој е даден во Прилог 

број 72 и е составен дел на оваа одлука.“

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување-

то во „Службен весник на Република Северна Македо-

нија“.

Бр. 44-2147/41   Претседател на Владата

27 септември 2020 година на Република Северна Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.
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КОМОРА НА ИЗВРШИТЕЛИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
2969.

Врз основа на 78, став 1 т. ж) в. в. со член 71, став 1, точка в), од Законот за извршување („Службен вес-
ник на РМ“ бр. 72/16, 142/16, 233/18 и 14/20), Управниот одбор на Комората на извршители на РСМ на седни-
ца на ден 22.9.2020 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

Се брише од Именикот на извршители Станка Кулакова со адреса на живеење на ул. АСНОМ бр. 36, 
Штип, запишан во Именикот на извршители при Комората на извршители на РСМ како извршител под реден 
број 19.

Ова Решение влегува во сила на ден 22.9.2020 година. 

О б р а з л о ж е н и е

На ден 23.5.2006 година со Решение на Министерот за правда бр. 07-2001/8, лицето Станка Кулакова бе-
ше именувано за извршител на подрачјето на Основен суд Штип и Св. Николе. Врз основа на чл. 33, став 5 од 
Законот за извршување („Службен весник на Р Македонија“ бр.35/05), извршен е упис на извршителот Стан-
ка Кулакова во Именикот на извршители што се води од страна на Управниот одбор при Комората на изврши-
тели на РСМ како извршител под реден број 19.

На ден 15.9.2020 година со Решение бр. 09-2032/2020, со кое Министерот за правда како надлежен орган 
согласно чл. 71, став 1, точка в) и став 2 и член 72 од Законот за извршување („ Службен весник на РМ“ бр. 
72/16, 142/16, 233/18 и 14/20), донесувa Решение за престанок на должноста извршител на Станка Кулакова, 
именувана за извршител на подрачјето на Основен суд Штип и Основен суд Св. Николе, на нејзино барање. 
Извршителот Станка Кулакова од Штип на ден 3.9.2020 година, поднела барање до Министерството за прав-
да за престанок на должноста извршител врз основа на член 71, став 1, точка в) и 72, став 1 и 2 од Законот за 
извршување, со кое барала да биде ослободена од вршење на должноста извршител поради лични причини 
заклучно со 31.8.2020 година. 

Комората на извршители на РСМ, во рамките на своите овластувања, на ден 22.9.2020 година врз основа 
на член 78, став 1, т. ж) од ЗИ, спроведе бришење на извршителот Станка Кулакова од Именикот на изврши-
тели кој го води Управниот одбор на Комората на извршители на РСМ, со што ѝ престануваат сите обврски 
спрема Комората на извршители на РСМ.

Согласно со горенаведеното, Претседателот на Управниот одбор на Комората на извршители на РСМ, од-
лучи како во диспозитивот на ова Решение.

                       Бр. 03-485/2                             Комора на извршители
            22 септември 2020 година                           на Република Северна Македонија
                          Скопје                           Претседател на Управен одбор,

                                 Зоран Димов, с.р.

Правна поука: против оваа одлука извршителот има право на правна заштита со поведување на управен 
спор пред Управен суд на РСМ во рок од 30 дена по приемот. 
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